EDITAL Nº 01/2023 - LEI PAULO GUSTAVO

RESULTADO PRELIMINAR – AUDIOVISUAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PALESTINA, ESTADO DE ALAGOAS, através da

Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Turismo, torna público o resultado

preliminar da análise do mérito cultural dos projetos inscritos, nos termos do edital

vigente.

A) CURTAMETRAGEM - A

Ordem Nome CPF Nota Status/Obs.

1 FELIPE DOS SANTOS
SENA

048.XXX.135-17 100 APROVADO

B) CURTAMETRAGEM – B

Ordem Nome CPF Nota Status/Obs.

1 FELIPE DOS SANTOS
SENA

048.XXX.135-17 100 APROVADO

C) VIDEOCLIPE

Ordem Nome CPF/CNPJ Nota Status/Obs.

1 JOSÉ EDUARDO SOUZA
MELO

115.XXX.284-27 100 APROVADO

2 JOSÉ EDUARDO SOUZA
MELO

115.XXX.284-27 90,0 APROVADO

3 EDUARDO FILMES 37-911.978/0001-
99

90,0 APROVADO

4 EDUARDO FILMES 37-911.978/0001-
99

88,0 APROVADO

     5 MAYLLON MARCIAL
SILVA DE OLIVEIRA

084.XXX.144-06 85,0 APROVADO

D) SALAS DE CINEMA

Ordem Nome CPF Nota Status/Obs.

1 Sem proponentes - - -

E) FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO

Ordem Nome CPF Nota Status/Obs.

1 LORENNA NASCIMENTO
MONTEIRO

063.XXX.514-32 100 APROVADO

2 LORENNA NASCIMENTO
MONTEIRO

063.XXX.514-32 100 APROVADO

3 LEANDRO DOS SANTOS
SILVA

127.XXX.134-16 70 CLASSIFICADO

Conforme cronograma do edital, oportuniza-se o prazo de três dias para eventuais

recursos.

Palestina-AL, 06 DE DEZEMBRO de 2023

Comissão Gestora da Lei Paulo Gustavo:

Eumanio Melo da Silva

Renato Neto Maciel da Silva

Any Caroline da Silva Cordeiro